
Mötesanteckningar SRHR-utbildning för språktolkar – årsmöte med TFV, VGR och Göteborgs Stad, 

2025-01-27 

Deltagare: Mainne Eriksson, Ranka Mitrovic, Jessica Dunhäll, Erika Gustafsson, Karin Rasper och Malin 

Askhamre  

Mainne Eriksson är ny verksamhetschef för TFV på förmedlingssidan. Ny verksamhetschef för 

utbildning och rekrytering är Jessica Dunhäll. Jessica kommer från Mölndals kommun och 

skolförvaltningen. Detta är det sista överlämningsmötet som Mainne har, Jessica tar över här efter.  

SRHR-utbildning för språktolkar 2025 

För 2025 önskar Tolkförmedling Väst ett utbildningstillfälle i höst, oktober. Arbetsgruppen får 

återkomma med förslag på datum.  

Antal deltagare per utbildning är max 25, men då det är vanligt att några deltagare avbokar sig i sista 

stund kan en reservlista med deltagare som kan ersätta ev. bortfall tas fram.   

Tolkförmedling väst kommer inte att ansvara för tekniskt stöd men deltar vid introduktion som 

tidigare.  

Seminarietillfällena föreslås att vara på eftermiddagen då fler deltagare bedöms kunna delta då enligt 

utvärdering från tidigare tillfällen.  

Kursintyg – TFV-loggan har fallit bort. Skicka logga till Malin så uppdaterar arbetsgruppen intyget inför 

nästkommande utbildningstillfälle.  

Arbetsgruppen går igenom de önskade förslagen till förändring och uppdaterar avtalet för 2025. 

Återkopplar så snart som möjligt. Utvärderingen efter ska särskilt fråga efter hur det fungerade med 

eftermiddagstiden för liveseminarierna.  

Gemensam nationell satsning – för att SRHR-utbildning till språktolkar ska lyftas vidare och få en 

hållbar nationell samordning. Alla aktörer är överens om att vi gemensamt behöver lyfta SRHR-

utbildningen för språktolkar till nationell nivå.  

TFV lyfter frågan i Tolkservicerådet och Myndigheten för yrkeshögskolan samt Kammarkollegiet. 

Arbetsgruppen för SRHR-utbildning för språktolkar deltar gärna och presenterar utbildningen, 

utvärderingen och behovet av nationell samordning för att skapa hållbar lösning för att tolkar ska 

erhålla kompetensutveckling inom SRHR. För att gemensamt kunna ta fram en tydligare och möjlig 

lösning på hur det kan vara möjligt att lyfta SRHR-utbildning för språktolkar till en nationell nivå.  

VGR och Gbg Stad hade ett möte med FOHM och Socialstyrelsen den 21 januari. Där presenterades 

utbildningen, utvärderingen och ett samtal om möjligheterna att skapa hållbar nationell lösning. 

Resultatet av det mötet är att det behövs en tydligare plan på hur en nationell lösning skulle kunna gå 

till. I dagsläget finns det ingen given lösning/organisation på hur och vem som kan ta över och 

implementera över tid. SKR kommer att kontaktas med önskan om att få presentera utbildningen, 

utvärderingen och behovet av att samordna en nationell lösning för att säkerställa att språktolkar får 

ta del av SRHR-utbildning.  

 

Nästa årsmöte i början av november. KSH sammankallar. Fler utbildningstillfällen önskas 2026 

beroende på utfall av utvärderingen av ”eftermiddagsseminarierna” under hösten.  


